REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Arsim i
Uprava za Obrazovanje/Department of Education®
Nr.05/457 Daté:14.12.2018

Duke u bazuar né nenin 62, paragrafi 3 i Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové, né bazé t&¢ Rekomandimit t& Komisionit pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe
zévendesdrejtorit t& shkollave, Drejtori i Arsimit merr:

VENDIM

- Anulohen pozitat e shpallura né konkursin me nr.prot:02/432 mé daté 12.11.2018,
publikuar né gazetén e pérditshme “Bota Sot” mé dats 13.11.2018 me nr t&
referencés sé rekrutimit 05-610/01-29253

ARSYETIM

Kétij vendimi i ka parapriré zhvillimi i procedurave pér pérzgjedhjén e drejtoréve dhe
z&vendésdrejtorit/es  sipas konkursit t& lartcekur, dhe meqé pér t& gjitha pozitat e
shpallura né konkurs nuk &shté arritur t& béhet zgjedhja e drejtoréve né mungesé t&
aplikantéve. Andaj, duke u bazuar né dispozitat ligjore né fugi, u vendos si né dispozitiv
t€ kétij vendimi

Késhillé juridike: pala e pakénaqur me kété vendim ka t& drejté ankese né afat prej 15
ditéve nga dita e publikimit, prané Komisionit Komunal pér zgjedhjen e ankesave pér
arsimin.

Njé kopje i dorézohet:
Anétaréve t& Komisionit




